
   

                              令和４年 11月吉日 

団 体 各 位 殿 

 葦北郡空手道連盟 

                          会長    釜 辰信 

                          芦北うたせ杯 Jr空手道大会 

                          実行委員長 林田 勇 

 

第 24回芦北うたせ杯ジュニア空手道大会のご案内 

 晩秋の候、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、空手道の技術向上と、青少年の育成に努力されていることに敬意を表します

とともに、当塾に対しまして格物のご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

新型コロナ感染症と令和 2年 7月豪雨の影響により 2年間開催できませんでしたが、今

回復旧復興イベントとして、3 年ぶりに空手道を通じた青少年の心身の鍛錬と相互の親

睦・交流を図り、将来を担う少年少女の健全なる育成を目的として、第 24回芦北うたせ杯

ジュニア空手道大会を開催する運びとなりました。 

今大会は、幼児から中学生までの、九州各県及び国内の強豪チームに参加していただき、

よりレベルの高い大会に躍進したいと考えております。 

また、前日の土曜日にトップアスリートの練習セミナーと練習試合を行い、技術の向上、

コミュニケーションを図れればと考えております。(無料) 

 ご多忙とは存じますが、別紙大会要項で計画いたしましたので、是非とも、貴団体に出

場を願い、技を競い合っていただければ幸いです。本大会への多数のご参加をお願い致し

ます。心よりお待ちしております。 

 今大会も決勝戦を 1時間番組としてテレビ放映する予定です。 

 過去の大会模様は、海王塾スポーツクラブホームページでご覧ください。 

 

ＵＲＬ   http://www9.plala.or.jp/kaioujuku/  

 

       日  時    令和５年２月１9日【日】 

               午前７時より  受付開始 

 

       場  所    芦北町町民総合センター（しろやまスカイドーム） 

               交流センター 

               熊本県芦北郡芦北町花岡 1705‐1 

               電話 ０９６６－８２－５８５８ 

 

       備  考    トップアスリートセミナー・練習試合 

１8日【土】午後 13時～17時（会場開放） 

               芦北町町民総合センター（しろやまスカイドーム） 

http://www9.plala.or.jp/kaioujuku/

